
                
JUNNUTIEDOTE / KESÄHARJOITTELUKAUSI 2024 

 
Ohessa tietoa Master Golfin Junioreiden kesäharjoittelukaudesta. Junnukauden avajaisia vietetään 
lauantaina 27.4.2023 klo 17.30–19 Burger Fiestan merkeissä. Golfharjoitukset alkavat kaikilla 
ryhmillä viikolla 18 (2.5.2024 alkaen). Tarkat harjoituspäivät/tapahtumat ja ajat löydät suoraan 
Nimenhuudosta.  
 
Ryhmät on koostettu siten, että jokainen Juniori pääsisi harjoittelemaan oman iän ja taitotasonsa 
puolesta sopivaan ryhmään. Mikäli harjoitusaika ei sovi, otathan yhteyttä sähköpostite. Ryhmien 
Future, Rookies ja Pikku-Tikrut valmennuksesta vastaa Master Golfin Pro Julia Kettinen sekä 
vastuuohjaajana toimii Laura Huomanen sekä ohjaajina Max Eskelinen ja Ida Horttanainen.  
 
RYHMÄJAKO JA HARJOITUSAIKATAULU 
 
Junioreiden harjoituspäivä on torstaisin. Ryhmät jaetaan taito- ja ikätason mukaisesti harjoituksien 
aikana pienempiin ryhmiin. Tämän lisäksi ryhmäkohtaisia tehotreenejä ja pelipäiviä järjestetään 
Nimenhuudossa näkyvän tarkemman ohjelman mukaisesti.  
 
Pikku-Tikrut: Golftreenit torstaisin klo 17–18 

• Ryhmä: Kia, Erika, Frida, Lucas, Topias, Luca, Roope, Senja, Reino. 
 
Rookies: Golftreenit torstaisin klo 18–19.15 sekä Nimenhuudon perjantain pelitreenit 

• Ryhmä 1: Leo, Pyry, Oscar, Aleksi, Viljo, Lenni, Elion, Topias, Eelis 
• Ryhmä 2: Elias, Noel, Kevin, Emilia, Michael, Cecilia, Alexandra, Heidi, Melissa, Alina 

 
Future: Golftreenit torstaisin klo 19.15–20.45 sekä Nimenhuudon tehotreenit ja pelipäivät 

• Ryhmä: Miro, Tara, Vincent, Juuso, Kerttu, Peter 
 

HARJOITUKSET 
 
Harjoitukset/tapahtumat löytyvät Nimenhuudosta. Harjoitusmaksu kattaa ryhmäkuvauksien 
mukaiset harjoitukset ja tapahtumat. Tarkista oman ryhmäsi harjoitusaikataulu Nimenhuudosta. 
Harjoitukset järjestetään pääosin Master Golfin Rangella ja par 3-kentällä, jolloin tapaaminen on 
opetuskopin/pallokoneen luona. Mikäli harjoitukset järjestetään lähipelialueella tai klubilla, on tästä 
erillinen maininta Nimenhuudossa harjoituksen yhteydessä.  
 
Muista tarkistaa harjoitukset aina Nimenhuudosta. Siellä on päivitetty esim. mahdolliset 
poikkeusaikataulut ja treenipäivien sekä pelitreenien ajankohdat! 
 
 
NIMENHUUTO 
 
Harjoituksiin ilmoittaudutaan aina Nimenhuudon kautta. Lisäksi Nimenhuudon yhteystiedot tulee olla 
ajan tasalla, jotta tarvittaessa saamme vanhempiin helposti yhteyden.  
 
Ryhmien: Future, Rookies, Tikrut Nimenhuuto: 
http://mgcharrasteryhmat.nimenhuuto.com/public_join 
 
 
 
 



OMATOIMINEN HARJOITTELU 
 
Poletteja voi ladata Caddiemasterin toimistolla rangen avauduttua. Poletit ovat henkilökohtaisia, ja 
ne ovat vain Juniorin omaan käyttöön. Uudet poletit voi ladata, kun edelliset ovat käytetty. Lisäksi 
Future ja Rookies -ryhmäläisille kuuluu Pelipassi (Mastergolf 7RKx5). 
 
Pikku-Tikrut 7 polettia/kk (huhtikuu/toukokuu-elokuu) 
Rookies 15 polettia/ kk (huhtikuu/toukokuu -elokuu) 
Future 25 polettia/k (huhtikuu/toukokuu -syyskuu) 
 
 
PELISÄÄNNÖT 
 
MasterGolfin junioritoiminnassa vanhemmat sekä juniorit sitoutuvat noudattamaan yhteisiä 
pelisääntöjä. Pelisääntöjen tarkoituksena on luoda junioreille turvallinen sekä mielekäs 
harjoitteluympäristö. Harjoituksissamme on kiusaamisen ja epäasiallisen käyttäytymisen suhteen 
nollatoleranssi. 
 
Vanhempien pelisäännöt löytyvät Nimenhuudosta. Junioreiden kanssa teemme yhteiset pelisäännöt 
ensimmäisissä harjoituksissa. Käyttäytymisestä ja pelisäännöistä on hyvä jutella myös kotona. 
Harjoituksissa annamme opettajille työrauhan. Vanhemmat voivat halutessaan harjoitella 
harjoituksen ajan selkeästi erillään opetuksesta. Me opettajat huolehdimme junioreista harjoitusten 
ajan. 
 
Olethan yhteydessä, jos sinulle tulee kysyttävää. Tavoitat parhaiten sähköpostitse.  
 
Draivia kesään ja onnistumisen iloa Golfin parissa! 
 
Golfterkuin, 
Julia Kettinen 
+358 500411601 
julia@kettinen.fi  
Master Golf Academy Pro 
 


